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JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS 

Bogota D.C., seis de julio de dos mil veintidos

Proceso No. 09 2011 - 189

Al Despacho la liquidacion del credito allegada (fl. 110 a 112 - C-1), por la parte 

actora Dr. FRANKLIN NENSTHIEL RODRIGUEZ, donde se dejo en traslado (fl. 112 

reverse C-1).

Como quiera que dentro del presente asunto se conoce proceso acumulado, y dado 

que, la liquidacion del credito del proceso acumulado se encuentra ajustada a 

derecho, se le aprobara su aprobacion en la suma de $138,219,961,95. 

Ahora bien, como la sumatoria de la liquidacion del credito de la demanda principal 

no corresponde a la realidad, se sumara los valores respecto a dicha liquidacion, la 

cual se aprobara en la suma de $179,769,243.47; en consecuencia, se procedera a 

impartir aprobacion a la liquidacion del credito en la suma de $317,989,205,42, de 

conformidad con el artfculo 446 del Codigo General del Proceso. Por lo anteriormente 

expuesto, el Juzgado

RESUELVE

APRUEBESE la liquidacion del credito en la suma de TRECIENTOS DIECISIETE 

MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS CINCO PESOS CON 

CUARENTA Y DOS CENTAVOS M/CTE ($317,989,205,42), como lo establece el 

artfculo 446 del Codigo General del Proceso. Por lo anteriormente expresado, el 

Juzgado

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

ANNABEL MENDOZA MARTINEZ 

La Juez (2)
El anterior auto se notifica a las partes por Estado N° 0109 

hoy 7 de julio de 2022 
Fijado a las 8:00 am

DIANA PAOLA CARDENAS LOPEZ 
Profesional Universitarlo

y-g-p-
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cRama eIucRcia[deC(Poder <&lBCico
JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS 

Bogota D.C., seis de julio de dos mil veintidos

Proceso No. 09 2011 - 189

Al Despacho ei certificado catastral presentado por la parte actora Dr. FRANKLIN 

NENSTHIEL RODRIGUEZ, el cual da cuenta del avaluo del inmueble cautelado 166 - 

53690 (fl. 80 C-2).

El avaluo catastral del inmueble cautelado con folio de matrfcula 166 - 53690, se 

dejara en traslado para que los interesados presenten sus observaciones, si ha bien 

lo tienen, acorde con lo establecido en el articulo 444 del Codigo General del Proceso. 

Por lo anteriormente expresado, el Juzgado

RESUELVE

Dejar en traslado, por el termino de (10) dias, el avaluo catastral del inmueble 

cautelado, cuyo valor aumentado en un 50% equivale a la suma de CIENTO OCHENTA 

Y SEIS MILLONES TRECIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL PESOS M/TE 

($186,384,000), acorde con lo establecido en el articulo 444 del Codigo General del 

Proceso.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

ANNABEL MENDOZA MARTINEZ 

La Juez (2)
El anterior auto se notifica a las partes por Estado N° 0109 

hoy 7 de jullo de 2022 
Fijado a las 8:00 am

DIANA PAOLA CARDENAS LOPEZ 
Profesional Universitario

y-g-p-
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Senor;
JUEZ NOVENO (9) GIVE MUNICIPAL DE EJECUCION 
DE SENTENCIAS BOGOTA. D. C.
E. S. D.

Referencia: Proceso no. 110014003920110018900 (acumulado
11001400302220150122200 Juez 19 Civil Municipal de 
Ejecucion de Sentencias).

EJECUTIVO DE: Condominio Campestre Miralomas de 
Holanda. PH.

CONTRA: PEVIMAR LTDA.

FRANKLIN NENSTHIEL RODRIGUEZ, en mi condicion de apoderado de la parte 
demandante en el proceso de la referencia, procedo a presentar la ACTUALIZACION 
DEL AVALUO DEL BIEN INMUEBLE Legalmente embargado y secuestrado y que 
es garantia de pago de la presente ejecucion, de conformidad con el articulo 444 
numeral 4 del Codigo General del Proceso., de la siguiente forma:

AVALO CATASTRAL, para el Ano 2022_ 
Incremento del 50%________________

VALOR AVALUO

$124,256,000, = 
62.128.000, =

$ 186.384.000, =

Derecho invocado Articulo 446 numeral 4 del Codigo General del Proceso.

Para su comprobaci6n le anexo certificacion de avaluo expedido por el Municipio de 
la Mesa.

Manifiesto a su senoria que recibo notificaciones personales en la Carrera 21 # 42 A- 
27, Barrio Teusaquillo de Bogota, Celular 312-4707716 / 3057320425, E-mail: 
franklinnensthiel@vahoo.com

Del senor juez con todo rcspeto.

FRANKLIN NENSTHIEL RODRIGUEZ 
C.C. No. 11.297.211 de Girardot 
T.P. No. 26.006 del C. S. de la J.

Anexo lo enunciado 
C.C archive

mailto:franklinnensthiel@vahoo.com
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MUNICIPIO LA MESA

NIT. 890680026-7 
SECRETARIA DE HACIENDA 
Caile 8 N° 20-58, Palacio Municipal 
predial@iamesa-cundmamarca.gov.CO

IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO Y COMPLEMENTARIOS

REFERENCIA No. 1025386220121988

CODIGO CATASTRAL: 0002000000090801800000710 
000200090710801 .
C.C. o NIT: 0
DIRECCI6NDECOBRO; LOT6 43 
PROPIETARIO: PEViMAR-LTDA PEViMAR LTDA 
COPROPIETARIO:

MATRICULA INMOBILIARIA: 166-53690

No. RECIBO ANT: 
FC-0000018956 
Areas HECTAREAS: 
0
OLTIMO ANO PAGO •
2021
DIRECCION:
LOTE 43

ANOS APAGAR: ;
1
Area mts:
4811
FECHA DE PAGO;
19/07/2021

PAGUE DfA MES Al90

0§NSTRU]DA: ' 
0
VALOR PAGO;
$5,910,957
DEST. ECON:
G

B£rALl§pj-:£A^^
ANO %TAR AVALUO

2022 30.3 $ 124,256,000

IMP. PREDIAL 
$ 3.764.991

INT. PREDIAL 
$0

CAR ARO 
ACTUAL . 
$0

INT. CAR.
'ANO ACT 
$0

DESCUENTOS 
$ 752.991

□
OTROS TOTAL

$414,200 $3,426,200

RL 3U‘1e3J DE L;\TCvU4TA&.0?if
CONCERTO VALOR PERiODO VIGENCIA ACTUAL

IMP. PREDIAL $ 3,012,000 2022

C.A.R. $ 0 2022

Alumbrado $ 376.500 2022

Bomberil $ 37.700 2022

£^44 ik.LVbt.’Vii

VIGENCIA ANTERIOR 
. 0 

0 
0 
0

INT. MORATORiO 
0 
0 
0 
0

<■ .1 Ji

VALOR TOTAL 
$3.01_2.000

$ 376.500 
4 37.700

OBSERVACIONES
PAGUE SUS iMPUESTOS A TIEMPO Y EVITE SANCIONES 
LA CUENTA SGlO RECIBE RECAUDO CON C6DIG0 BARRAS 
NuniRot Vsrsi6n; Pred4 / MTPox20091209.ps

Si no rocibft la factura. solicitela on Tosortjria Municipal; el no rocibirta no lo exime dol pago. 
Despues de la fecba de vencimlenlo con recargo, usted no podrd efectuar el pago.
El no pago oporluno de sus Impuestos, genera Intereses a la Tasa Maxima Legal.

, ' PAGUESE PAGUESE' ■ '
PAGUESET , paguesehasta HASTA HASTA ■ 1
31/03'2022 _ ; ■ 30^04/2022 - V ,.31/05/2022. . ' 30/06/2022 :

CON PAGO VOLUNTARIO SIN PAGO VOLUNTARIO

- CONTRIBUYENTE - gxuE1 !W-

MUNiCIPIO LA MESA

NIT. 890680026-7 
SECRETARIA DE HACIENDA

CODIGO CATASTRAL: 0002000000090801800000710 
000200090710801

PROPIETARIO: PEVIMAR-LTDA PEVIMAR LTDA 
C.C. o NIT: 0
direcci6n

cs

DE COBRO: LOTE 43

lltl
(4t§}77CWt9B @020^X^*^)1025^220121  ̂{3XOp«00 pp0220331

$ 3.426.200 J

PUNTOS DE PAGO

□ DAVIVIENDA :

□ bancolombia
□ banco BOGOTA

□ banco AGRARIO

□ banco CAJA SOCIAL

□ COOPTENJO

;4l5i7/C®50',SJM {K20;CC{:C®15253l52201i:S!i (ap:2IC430
. 5 3.727.400

;4';K20;C®X*;0‘C2i35e22i12'.fM {mw'mm :2!'j:C22023!
... $ 3.990.900 , }

COD. BCO

No. CHEQUES

□

CHEQUE No.

EFECTIVO

VALOR

VALOR

i415)77®51K§3 (aS20:C®Kfll(!252®  i2»M (ij2SS2®3
$4,179,200

CONTRIBUYENTE,:PEVIMAR-LTDA PEVIMAR LTDAC.C. p NIT: C

- BANCO - 22/02/2022 - gxuE1 IW

mailto:predial@iamesa-cundmamarca.gov.CO


^RfpuBRca de CoComBia

(Rama ‘JiuRciaCdieC<Poder (PuBRco
JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS 

Bogota D.C., seis de julio de dos mil veintidos

Proceso No. 49 2018 - 912

Al Despacho la liquidacion del credito (fl. 29 reverse C-1) presentada por la parte actora Dr. 

RAFAEL HUMBERTO PENA PINZON, donde se surtio el traslado a folio 29 reverse del C-1.

Como quiera que la liquidacion del credito presentada no fue objetada, precede el Despacho 

a modificarla a partir de la ultima aprobada para liquidar los intereses moratorios a la tasa 

senalada por la Superintendencia Financiera de Colombia, hasta el 30 de enero de 2022.

La liquidacion, de acuerdo con el calculo que se anexa a este auto, realizado en el sistema 

Siglo XXI de la Rama Judicial, es como sigue:

Capital
Capitales Adicionados 
Total Capital 
Total Interes de plazo 
Total Interes Mora 
Total a pagar 
- Abonos 
Neto a pagar

$ 54.999.999,00
; 0,00
; 54.999.999,00
1 0,00

$ 51.370.909,43
; 106.370.908,43
; 0,00
106.370.908,43

Por lo anteriormente expuesto, el Juzgado

RESUELVE

APRUEBESE la liquidacion del credito modificada por el Despacho, en la suma de CIENTO 

SEIS MILLONES TRECIENTOS SETENTA MIL NOVECIENTOS OCHO PESOS CON CUARENTA Y 

TRES CENTAVOS M/CTE ($106,370,908,43), como lo establece el artfculo 446 del Codigo 

General del Proceso.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

ANNABEL MENDOZA MARTINEZ 

La Juez
El anterior auto se notifica a las partes por Estado N° 0109 

hoy 7 de julio de 2022 
Fijado a las 8:00 am

DIANA PAOLA CARDENAS LOPEZ 
Profesional Universitario

y-g-p-



Comtfa

Republica de Colombia 
Consejo Superior de la Judicatura 

RAMA JUDICIAL

LIQUIDACIONES CIVILES

Tasa Aplicada = ((l+TasaEfectiva)“(Pen'odos/DiasPen'odo))-l
Fecha
Juzgado

30/06/2022
110014303009

HI 1-^018 - f/2-

Desde Hasta Dias Tasa
Annual Maxima Aplicado Interes

Diario Capital Capital 
a Liquidar

Interes Plazo
Periodo

Saldo Interes
Plazo

Interes Mora
Saldo Interes 

Mora
Abonos SubTotal

01/08/2020 31/08/2020 31 27,435 27,435 27,435 0,07% $54,999,999,00 $54,999,999,00 $ 0,00 $0,00 $ 1.132.852,32 $33,244,781,94 $0,00 $ 88.244.780,94
01/09/2020 30/09/2020 , 30 27,525 27,525 27,525 0,07% $ 0,00 $54,999,999,00 $0,00 $0,00 $ 1.099.502,30 $ 34.344.284,24 $0,00 $ 89.344.283,24
01/10/2020 31/10/2020 31 27,135 27,135 27,135 0,07% $ 0,00 $ 54.999.999,00 $ 0,00 $0,00 $ 1.121.835,33 $35,466,119,57 $0,00 $90,466,118,57
01/11/2020 30/11/2020 30 26,76 26,76 26,76 0,06% $ 0,00 $ 54.999.999,00 $0,00 $0,00 $ 1.072.284,76 $36,538,404,33 $ 0,00 $91,538,403,33
01/12/2020 31/12/2020 31 26,19 26,19 26,19 0,06% $0,00 $ 54.999.999,00 $ 0,00 $ 0,00 $1,086,961,60 $37,625,365,93 $ 0,00 $ 92.625.364,93
01/01/2021 31/01/2021 31 25,98 25,98 25,98 0,06% $ 0,00 $ 54.999.999,00 $0,00 $0,00 $ 1.079.176,51 $38,704,542,44 $0,00 $93,704,541,44
01/02/2021 28/02/2021 28 ........ 26,31 ...... 26,31 26,31 0,06% $0,00 $ 54.999.999,00 $ 0,00 $0,00 $985,784,63 $39,690,327,07 $ 0,00 $ 94.690.326,07
01/03/2021 31/03/2021 31 26,115 26,115 26,115 0,06% $ 0,00 $54,999,999,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 1.084.182,69 $40,774,509,77 $ 0,00 $ 95.774.508,77
01/04/2021 30/04/2021 30 25,965 25,965 25,965 0,06% $0,00 $ 54.999.999,00 $0,00 $ 0,00 $1,043,825,75 $41,818,335,51 $ 0,00 $ 96.818.334,51
01/05/2021 31/05/2021 31 25,83 25,83 25,83 0,06% $ 0,00 $54,999,999,00 $0,00 $0,00 $ 1.073.607,81 $42,891,943,33 $0,00 $97,891,942,33
01/06/2021 30/06/2021 30 25,815 25,815 25,815 0,06% $0,00 $ 54.999.999,00 $0,00 $ 0,00 $ 1.038.436,04 $ 43.930.379,37 $0,00 $ 98.930.378,37
01/07/2021 31/07/2021 31 25,77 25,77 25,77 0,06% $0,00 $ 54.999.999,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 1.071.378,48 $45,001,757,84 $0,00 $100,001,756,84
01/08/2021 31/08/2021 31 25,86 25,86 25,86 0,06% $0,00 $ 54.999.999,00 V $0,00 $0,00 $ 1,074,722,08 $46,076,479,92 $0,00 $101,076,478,92
01/09/2021 30/09/2021 30 25,785 25,785 25,785 0,06% $0,00 $54,999,999,00 $0,00 $0,00 $ 1.037.357,33 $47,113,837,26 $ 0,00 $102,113,836,26
01/10/2021 31/10/2021 31 25,62 25,62 25,62 0,06% $ 0,00 $ 54.999.999,00 $0,00 $ 0,00 $ 1,065,800,50 $48,179,637,75 $0,00 $ 103,179,636,75
01/11/2021 30/11/2021 30 25,905 25,905 25,905 0,06% $ 0,00 $54,999,999,00 $ 0,00 $0,00 $ 1.041.670,63 $49,221,308,39 $ 0,00 $ 104.221.307,39
01/12/2021 31/12/2021 31 26,19 26,19 26,19 0,06% $0,00 $ 54.999.999,00 $ 0,00 $0,00 $ 1.086.961,60 $ 50.308.269,98 $ 0,00 $105,308,268,98
01/01/2022 30/01/2022 30 26,49 26,49 26,49 0,06% $0,00 $ 54.999.999,00 $0,00 $0,00 $ 1,062,639,45 $51,370,909,43 $0,00 $106,370,908,43

Capital $ 54.999.999,00
Capitales Adicionados $ 0,00
Total Capital $ 54.999.999,00
Total Interes de plazo $ 0,00
Total Interes Mora $ 51.370.909,43
Total a pagar $ 106.370.908,43
- Abonos $ 0,00
Neto a pagar $ 106.370.908,43

Pagina 1 de 1



©

(^puBRca de CoComBia

^gma lucRciaC deC <Poder (PuBRco
JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS 

Bogota D.C., seis de julio de dos mil veintidos

Proceso No. 48 2015 - 800

Al Despacho el certificado catastral presentado mediante correo electronico por la 

oficina certificados convenio de la Rama Judicial, el cual da cuenta del avaluo del 

inmueble cautelado 50C - 782578 (fi. 86 C-2).

El avaluo catastral del inmueble cautelado con folio de matncula 50C - 782578, se 

dejara en traslado para que los interesados presenten sus observaciones, si ha bien 

lo tienen, acorde con lo establecido en el articulo 444 del Codigo General del Proceso. 

Por lo anteriormente expresado, el Juzgado

RESUELVE

Dejar en traslado, por el termino de (10) dfas, el avaluo catastral del inmueble, 

cuyo valor aumentado en un 50% equivale a la suma de CIENTO CINCUENTA Y UN 

MILLONES NOVECIENTOS VEINTITRES MIL PESOS M/TE ($151,923,000), acorde con 

lo establecido en el articulo 444 del Codigo General del Proceso.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

ANNABEL MENDOZA MARTINEZ 

La Juez
El anterior auto se notiftca a las partes por Estado N° 0109 

hoy 7 de julio de 2022 
Fijado a las 8:00 am

DIANA PAOLA CARDENAS LOPEZ 
Profesional Universitario

y-g-p-



Glosarlo de documento

Identificadores prcdiales CHIP Codigo homologudo dc idciHincucioii picdiul. cs un codigo iimco tjnc asigiui la Unidad .■\dmmisUaliva nspccml dc Caiaslro a cada picdio tiiic 
sc inscribe cn la base predial caiasii al dc Bogota.

Cedula catastral Conjunto dc numcros o caractcrcs que idcntifican a cada inmiicblc incurporado cn cl censo predial > que a su \ez lo geoieleicncia.
Con d codigo dc sector permite cl registro Hsico de la historia del pivdio. dondc se van anexando las no\edades qiic a iraves del tiempo sc pres

Codigo de sector dcniitlcadorcatastral de IS pnsicioncs numcricas qiic permite tlcierminar lu iibicacion gcogratlea del prcclio con respecto al piano gcneial del 
3istrito Capital.

Niimcro predial nacional I'odiiio luiinbrico asignado a cada predio scgiin niodelo doterminado por d Institiito (Icograflco Agustin Codazzi.

Nomenclatura Direccion principal Nomenclatura Jomiciliaria iusenta cn la base predial catastral. coirespondc al acceso principal dd predio.

Dircccion secundaria y/o incluye Nomenclatura domiciiiaria adicional a la principal msenta cn la base predial catastral. La secundaria cs asignada a los acccsos localizad.is
lobrc la misma via de la tiomenclauira principal y la inclu\ e. cortvspondc a accesos sobre \ ia diterente a dondo sc ubica el acceso principal de

Codigo postal Estiuema que asigna a dislinlas zoiuts o lugarcs dc un pais im eodigo de scis digilos; junto con la dircccion sirve para lacililar y mccani/ar la
:ntrcga do correo como una carta.

Nomenclatura anterior Nomenclatura anterior Nomenclatura quo on algim momcnti* luvo d prcdit» y sc enconiraba inscrila en la base predial catastral.

Aspecto fisico Area dc terreno Kxicnsidn supcrllciaria del Icircno dc un predio. sc cxpiesa cn metros cuadrados y corivspondc a la informaciojltjiJtano cn quo sc expide cl 
Jocumento.

Area dc constmccion \rea total construida dc un predio. sc calcula mediantc la suma dc las areas dc las dit’erentes cdit'icacioncs que se encuenlran cn d predio.

Dcstino cconomico F.s la clasitlcacion para tines cstadisiicos que sc ila a cada inmuebic cn sti conjunto (terreno. constmccioncs o cditlcacioncs), dc contormidat.
;on lu actividad predominante quo cn cl sc dcsarrollc. Concspniulc a la informacjdn dc la(las) vigcncia(s) (antis) que sc indica(n).

Uso predominante Ks la actividad ccoiiomica principal que so Ic csta daiuio a la constmccion on un predio cuaiulo presenta varies usos al momciito do s 
roconocimionlo. Corrospondo a la iiirormaeion do ia vigencia (ano) indicada.

Vigencia area de terreno \no para el cual ilgiira d area de feiieno indicada.

Vigencia area de constmccion f\no para d cual tlgura cl area do constmccion indicada.

Usos del predio Isos qitc ticnc registrado d predio cii la vigcncia(s) indioada(s),

Aspecto ecoiiomico Avaluo Valor de un predio. obtenido medianie invesiigacion y analisis csiadislico dd mercaJo imnobiliario.

Vigencia \no para cl quo csta dctliiidn el avaluo catastral. Los avaluns caia.stralcs entran cn \ igcncia cl primero dc ciicro del aiio siguiente a aqiid at
quo iLicron cjccuiados.

Codigo de veritieacion Codigo dc vcritlcacion Codigo aleatoric asignado a las ccrlilicacioncs que cxjiidc la UALCI) con cl cual cs posiblc validar postcriormentc la autcnlicidad de 1; 
cerlillcacion.

Unidad Administrativo Especial de Cafastro Oisfrital
Av. Carrera 30 No. 25 90
Codigo Postal: 111311
Torre A Pisos 11y 12 - Torre B Piso 2
Tel: 601234?€00 - Info: Linea 195 
wwwxatasgroboriota.qov.cQ:
1 ramtes en linea: catastroenlinea.catastrobogota.gov.co
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CERTIFICACION CATASTRAL

Radicacion N°; 2022-221574

la presente INFORMACION ES la CONTENIDA EN LA BASE DE DATOS A LA FECHA Y HORA EN QUE SE GENERA

."Srs —■ - - -«—>—«.
Expedida el: 06 de abril de 2022 Hora: 09:24:34 am

Identitlcadores prediales:

CHIP: AAA0067QYMR
Codigo dc sectorcfc^astral: 005632130100302004

Cedula(s) catastral(es): 83A 97 3 18

Niirnero predial nacional: 110010156103200130001903020004

Nomenelatura:

Direccion Principal: CL 83 95D 04 BQ 3 AP 204
^.:ppci6n secundaria y/o incluye : Codigo postal: 111021

enclatura anterior:
Fcclia: 08/09/2004 Dircccion: CL 85 98 13 AP 204

Terrene vigcncia actual:
Afio viuencia: 2022 Area: 26.39

Construccion vigencia actual:
Aiio vigencia: 2022 Area: 46.90

Destino economico vigencia actual:
Ano vigencia: 2022 Codigo: 01 Descripcion: RESIDENCIAL

Uso predoniinante del predio vigencia actual: ^ ------

Ano vigencia: 2022______ Codigo: 038______De.scripcion: HABITACIONAL EN PROPIEDAD HORIZONTAL

Aspecto economico del predio
Avaliio vigencia actual:

Ano vigencia: 2022 Valor avaluo catastral: .$101,282,000.00

Hsos del predio vigencia actual:
H vigencia Codigo 
Wz2 038

Descripcion
HABITACIONAL EN PROPIEDAD HORIZONTAL

Area
46.90

Avaluo vigencias anteriores:
Aiio vigencia: 2021 Valor avaluo catastral: .$92,252,000.00

vrm "mr-nDK!\C^iAMaSl'° no,“nslitllyc ‘'tulo dc dominio. ni sanca las vicios quo tonga ima titiilacion o una poscsion, Rcsoliicion No. 1149/2021 del IGAC.
7600 OR N '0RMAC10N- httPsr/''-w\v.catastrobogota.gov.co/solicitudcs-pcticionc,s-qiicjas-rcclainos-y-denuncias. Pimto de Scrvicio: SuperCAIOE. Tel.6012347600 Ext

U 'JtiacJ Administrativa Especial de Ccifastro Distrifcil
. c arcera 30 No. 25 .- 90 

o P'j't.t;: 111311 
Pisos 1 i; 12 - Torre B Piso 2 

.cr I! 1234/603 info: Linea 195 
• ,.i ‘ • iota.actv.co

•CC R COMPAi^lA
2 1 • ' '' J 1 . -'X*.

CCRTIFIGAOA

. ■ ! '! VS eti caiastroenlisiea.catastrobogosa.iTov. -t sd/c.'usc. Mc«:. SS*2§28##4ST4


